- f. 1 prothema „Qui ex deo est verba dei audit (Jo. 8,47) – Ille verba dei audit qui aure corporis percipit... aliter non prodest. Rogemus virginem mariam.”  
f. 1 incipit „Ad percipiendum verbum Dei quinque requiruntur...”  
f. 12' desinit „...Ite vos maledicti in ignem eternum et est finis.”

## Cod. 98. (=Cod. Lat. 98)

### Sermones Dominicales

Cod. chart. — S. XV/1. — binae columnae – 289 x 204 mm — ff. 235 — *Compact.*: lignae s. XVI/1 corio fusco impresso tecta s. XIX restaurata cum clavibus. — *Scriptura*: gothica textualis et currens cursiva. Manus unica. — *Ornamenta*: nulla. — *Scriptor*: non notatur. — *Tempus exarationis*: 1468(?) cf. f. I. custodi adglutinatum. — *Provenientia*: Hungaria. — *Possessor*: Non apparet. — *Bibliographia*: *Századok* 1880, 525-526.; *A Budapesti Magyar Királyi Egyetemi Könyvtár kódexeinek címjegyzéke*. Bp. 1881, 80.; Mészöly G.: Jegyzetek a „Sermones dominicales szótárhoz. *Magyar Nyelv* 6 (1910), 401-406.; Zolnai Gy.: A Budapesti és Németújvári Glosszák. *Magyar Nyelvőr* 39 (1910), 460-474; Szilády Áron: *Sermones dominicales. Két XV. századból származó magyar glosszák latin kódex*. 1-2. Bp. 1892-1910; Mezey (1961), 162-163.; Kardos T.: *Régi magyar drámai emlékek*. Budapest 1961, 99-102.; Mészáros J.: Középkori hazai iskoláskönyvek. *MKSz* (1982), 113-134; 128. Tarnai A.: A Budapest--Németújvári *Sermones Dominicales* (Vázlat). *ItK* 87 (1983), 23-31. *Kódexek* (1985), 157. num. 165.; Madas E.: Említett és idézett klasszikus auctorok a középkori magyarországi prédikációirodalomban. *MKSz* 115 (1993), 282-283.; Madas E.: *Fili, dulcor unice. (sermo apocrifus de passione)*. (megjelenés alatt). ; Lux Pannoniae (20087), ???.

f. membr.

I. custodi adglutinato Instrumentum notariale

(Vö. Szilády Á.: *Sermones dominicales. Két XV. századból származó magyar glosszák latin kódex*. 1. Bp. 1910, iv.)

II cust. Notae breves et glossae Hungaricae.

### [Sermones Dominicales]

ff. 1-3'

[Prologus]

f. 1 incipit

„Praedicate evangelium omni creaturae (Mc 16,15) – Ista verba originaliter habentur Marci ultimo capitulo Et praesumptive leguntur in evangelio festi ascensionis...”

f. 3' desinit

„...valeam felici fine terminare. Amen.”

[Textus]

- f. 3' incipit „(H)ora est iam nos de somno surgere (Rm 13,11) – Carissimi hodie sancta mater ecclesia et eri in vesperis...”
- f. 235' Textus desinit „...Et illuminabit te Christus in praesenti per gratiam et in futuro per gloriam.”  
 „Ad quam per intercessionem gloriosissimae virginis mariae perducatur vos et me dominus Ihesus in cuius nomine praesens opusculum seu liber fuit inceptum et continuatum. Qui cum Patre et Filio et Spiritu Sancto vivit et regnat unus deus in saecula saeculorum et benedictus. Amen Amen Amen Ismegh Amen Meghis Amen.”  
 Ultimum evangelium de suscitatione filiae principis. Textus cum multis glossis Hungaricis.